
Resolución de Consejo Directivo 728 / 2023 - EXA -UNSa
Ref. EXP 087/2023-EXA-UNSA - Declara Desierto Llamado a Inscripción de
Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la
asignatura Introducción a la Física.
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

E

r

Salta,
23/10/2023

"1983-2023 50 años de Democracia Argentina"
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RCD-451/2023-EXA-UNSa., mediante la cual se llamó a
Inscripción de Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura
Introducción a la Física de las carreras: Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías
Renovables (plan 2006), Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006) y Tecnicatura Universitaria en
Energía Solar (plan 2012), que se dictan en esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, obra Acta de Cien-e con una inscripción de fecha 04 de mayo de 2023.

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, mediante Despacho Nº 509/2023, aconseja
1) Aprobar el acta de dictamen.
2) Declarar desierto el llamado.

Que, el Consejo Directivo, en su I Oº Sesión Ordinaria celebrada el día 21 de junio de 2023, aprueba por
unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1".-. Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de
Alumno Auxiliar Adscripto para la Asignatura Introducción a la Física de las Carreras Licenciatura en Física
(plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (plan 2006), Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan
2006), y Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012, que se dictan en esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia al Departamento de Física, a la Secretaría de Coordinación
Institucional, a la Secretaria Académica y de investigación, a la Dirección General Administrativa Académica,
a la Dirección de Consejo Directivo y Comisiones y a la Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido,
archívese.
APDO/FJAA/MPC/rfa.

1

1

1
1
1

=

M ~ f\ ~ kACIO~ •~svg__ .:.; \

Esp.Nena Pasos @eilono [ Et ]

Secretaría de Coordinación Institucional \\ s'l
e.iiscrsss-ws» g, .2.

a

@so
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CGS. EXACTAS •UNSa

1/1


